Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº128/2023/PAS/IFSULDEMINAS

4 de setembro de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art. 1°- Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da Brigada de Incêndio do Campus
Passos:

Felipe Palma da Fonseca, Auxiliar em Administração, SIAPE 1941440 (coordenador geral)

Juliano de Souza Caliari, Professor EBTT, SIAPE 1918583

Andre Luis Alves Moura, Professor EBTT, SIAPE 1729084

Cassio Cortes Costa, Assistente de Aluno, SIAPE 1901012

Ana Marcelina de Oliveira, Administradora, SIAPE 1673269

Claudia dos Santos Valvassora Silveira, Enfermeira, SIAPE 1445707

Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, SIAPE 2142806

Raquel Araujo Campos, Assistente de Aluno, SIAPE 1277523

Regiane Mendes Costa Paiva, Técnico de Laboratório Área, SIAPE 1957634

Marco Antonio Ferreira Severino, Contador, SIAPE 3064406

Maria Concebida Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1243138

Helena Madeira Caldeira Silva, Jornalista, SIAPE 3552710

Flavia Helena Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1906359

Jessica Renata Nogueira, Professora EBTT, SIAPE 2271475

Jussara Oliveira da Costa, Bibliotecária, SIAPE 1956613

Lilian Cristina de Lima Nunes, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2957873

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data com validade de 02 anos.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 04/09/2023 15:53:05.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 04/09/2023. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

386073
99fab9a29f

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais